
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert (100% = 2 Runden) 

6 

St.Nr. 

869 

882 

94 

543 

808 

10 

Name 

Jörg Wildhagen 

Ralf Dohs 

Wolfgang Behrendt 

Ralf Damtschick 

Hennes Hahn 

Frank Becker 

Klasse 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

KTM 

Maico 

Honda 

Wohnort 

MC Boizenburg 

EMX Team Rostock 

Kölzin 

Wöbbelin 

Burscheid 

Darlingerode 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

9:13.990 

9:52.517 

10:41.453 

13:29.031 

17:22.819 

7:14.871 

Diff. 

38.527 

1:27.463 

4:15.041 

8:08.829 

1 Runde 

Gedruckt: 03.11.2018 16:19:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Klassik 

Rehna 0,000 Km 


